Et quando authoritate & assensu Parlamenti conficiuntur, tunc subscribuntur, *Per ipsum Regem & totum Consilium in Parlamento, vel in hujusmodi effectum.* Et scire est, quod priscis temporibus, tam quando terra, immunitas, sive hereditamentum de Rege transferebat' de statu hereditario, quam in creatione cuiusquam ad honorem & dignitatem, per literas parentes, conclusio fuit, *His testibus.* A diu vero, pro terris, immunitatibus, vel hereditamentis haec formula intermissa fuerit, & nunc, & sic a diu, literæ parent' concluduntur, *Teste meipso &c.* At in omniib' ad honorem & dignitatem creationibus, per literas parentes, antiqua formula (scilicet, *His testibus*) manet usque in hodiernum diem. Et quod actus Parlamenti editi sunt sub formula Char' Reg' multa nobis in Lege sunt testimonia. Primo, Magna Charta, edita 9 H. 3. cuius principium est, *Imprimis concessimus Deo & bac præsentī charta nostra confirmavimus pro nobis & heredibus nostris imperpetuum &c.* concluditur, *His testibus &c. & Datum per manum nostram,* ut nostra etiam Chartæ conclusio est. Et quamvis in charta non liqueat, verbis expressis, quod facta fuit auctoritate Parlamenti, quia tamen diversæ ejus partes Legem communem & invertunt & mutant (quod charta tantum facere non potest) & constat ex capite ultimo, qd'

And when it is made by Authority and Consent of Parliament, then it is subscribed, *Per ipsum Regem, & totum Consilium in Parlamento, or to the like Effect.* And it is to be known, That in ancient Times, as well when any Land, Franchise or Hereditament, did pass from the King of any Estate of Inheritance, as in the Creation of any to Honour and Dignity by Letters Patents, the Conclusion was with (a) *His (a) Co. Lit. 7. a.
testibus:* But of long Time
to Lands, franchises or Hereditaments, this Form has been discontinued, and now,
and so it hath been of long Time, the Patent concludes,
(b) *Teste meipso, &c.* But in (b) Co. Lit. 7. a.
all Creations to Honour and
Dignity by Letters Patents,
the ancient Form of Con-
clusion of *His testibus* is conti-
nued to this Day; and that
Acts of Parliament do go in
the Form of the King's Char-
ter, we have many Examples
in Law. 1. (c) Magna Char- (c) Co. Lit. 81. a.
ta, made 9 Hen. 3. which be-
gins, *Imprimis, Concessimus*
Deo, & hac præsenti Charta no-
stra confirmavimus pro nobis
& heredibus nostris imperpetu-
um, &c. and the Charter con-
cludes with His testibus, &
Datum per manum nostram, as
ours doth: And although it
doth not appear in the Char-
ter it self by express Words,
that it was made by Authori-
ty of Parliament, yet because
many Parts of it cross and
change the Com. Law, which
a Charter alone cannot do, and
it appears by the last Chapter,
D. 3. That